Kabe EDELSTEINE BRILJANT 470 XL

Modell-/Baujahr
Anzahl Schlafplatze

Gesamtlange
Gesamtbreite

Hoéhe

Masse in fahrber. Zustand
techn. zul. Gesamtmasse

Zuladung
Polster

Doppel-/franz. Bett

2023

2

693 cm

230 cm

278 cm

1377 kg

1700 kg

323 kg

Wohnwelt Nashville (braun)

CRM Caravan-u.Reisemobil-Markt
Ohmestrasse 10
85254 Sulzemoos
08135 937430
@ 08135 937400

39.990,- €

Beschreibung
Standort: 85254 Sulzemoos
EDELSTEINE Briljant 470 XL

SIE SPAREN 5.943,- °

-Wohnwelt Nashville (braun)

-Komfort Paket 1

+ GroBer Absorber-Kihlschrank mit Eisfach 2-T(irig
+ Stauraumklappe

+ Nackenkissen

+ Handtuchtrockner

+ elektrisch aufstellbares Kopfteil

-Fracht/Tv frei Sulzemoos

Irrtiimer und Zwischenverkauf vorbehalten

Gerne nehmen wir lhr Fahrzeug in Zahlung und erstellen
Ihnen ein entsprechendes Angebot.
Finanzierung méglich.

Ansprechpartner
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Herr Liebscher, Oswald, Bauer CARAWORLD
B2 info@crm-sulzemoos.de

www.caraworld.de



